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Liste des documents

01.

02.

03.

04.

05.

06.

07.

08.

Extrait du plan topographique (1 : 5000)
Extrait du plan cadastral (1 : 2500) avec relevé parcellaire
Mesurage cadastral et Levé topographique
a.  Mesurage cadastral (1:500)
b.  Levé topographique (1:250)
Certificat Urbaniste-Aménageur (OAI)
Contexte reéglementaire
a.  Plan daménagement général (PAG) : Partie graphique / Partie écrite (version digitale)
b.  Modification ponctuelle du PAG : Partie graphique, Partie écrite (version papier)
c.  PAP QE (version digitale)
d.  Reglement sur les batisses, les voiries et les sites (version digitale)
e.  Schéma directeur (SD) Partie graphique / Partie écrite (version digitale)

Plan d'aménagement particulier (PAP)
a. Partie graphique

b.  Partie écrite
Rapport Justificatif
Annexes
a. Fiche annexe | : Tableau récapitulatif
b.  Fiche annexe Il : Données structurantes
c. Concept assainissement

d.  Accord de principe AGE



